
                                                                                                                 

                                                    Uchwała Nr  322/2021                          
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
            

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami 

na 2022 rok 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co  następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r.: 

1. Dochody jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Wydatki jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2022 r. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 
Starostwa, Naczelnikom Wydziałów, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, 
Dyrektorom / Kierownikom jednostek. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 
 
1. Starosta  Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu Grzegorz Brzeskot  
 
4. Członek Zarządu Rafał Jagodzik  
 
5. Członek Zarządu Marian Mielcarek  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  322/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2022 rok. 
 
W związku z uchwaleniem dnia 29 grudnia 2021 roku uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego Nr XLV/266/2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, należało 
opracować plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami. 

 
 

 
  SKARBNIK POWIATU  

 
 

                 dr  Marcin Wydmuch  
        
    

 
    
    
    
  
    
    
  

 



Dział Paragraf Wartość
700 249 835,00

249 835,00

2110 249 835,00

710 768 100,00
215 100,00

2110 215 100,00

553 000,00

2110 553 000,00

750 180 987,00
135 607,00

2110 135 607,00

45 380,00

2110 21 130,00

2120 24 250,00

752 4 200,00
4 200,00

2110 4 200,00

755 132 000,00
132 000,00

2110 132 000,00

852 712 368,00
712 368,00

2110 712 368,00

853 287 886,00
287 886,00

2110 287 886,00

855 123 888,00
123 888,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75045 Kwalifikacja wojskowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami - Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 322/2021
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 30.12.2021 r.

Rozdział Treść
Gospodarka mieszkaniowa



2160 123 888,00

2 459 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Razem:



Dział Paragraf Wartość
700 249 835,00

249 835,00
4010 35 934,00
4040 3 950,00
4110 6 820,00
4120 976,00
4300 198 800,00
4380 500,00
4430 500,00
4480 1 742,00

4520 113,00

4610 500,00
710 768 100,00

215 100,00
4300 213 700,00

4520 1 400,00

553 000,00
3020 1 520,00
4010 147 264,00

4020 246 886,00

4040 24 130,00
4110 63 328,00
4120 6 810,00
4170 1 200,00
4210 4 000,00
4260 8 100,00
4270 1 000,00
4280 600,00
4300 9 175,00
4360 200,00

4400 19 500,00

4410 500,00
4430 2 000,00
4440 8 939,00
4550 1 350,00

4700 1 200,00

4710 5 298,00
750 180 987,00

135 607,00
4010 103 281,00
4040 10 150,00
4110 19 396,00
4120 2 780,00

45 380,00
3030 300,00
4110 2 176,00
4120 312,00
4170 23 650,00
4210 950,00
4300 10 830,00

4390 3 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

75045 Kwalifikacja wojskowa
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

71015 Nadzór budowlany
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Działalność usługowa

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami - Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 322/2021
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 30.12.2021 r.

Rozdział Treść
Gospodarka mieszkaniowa



4400 3 971,00

4710 191,00

752 4 200,00
4 200,00

4300 4 200,00
755 132 000,00

132 000,00

2360 64 020,00

4170 12 058,00
4210 5 920,00
4300 50 002,00

852 712 368,00
712 368,00

4010 414 202,00
4110 74 268,00
4120 10 110,00
4170 28 800,00
4210 37 523,00
4260 21 000,00
4270 4 200,00
4300 122 265,00

853 287 886,00
287 886,00

3020 1 350,00
4010 156 318,00
4110 31 005,00
4120 4 441,00
4170 25 000,00
4210 488,00
4260 5 500,00
4270 500,00
4280 900,00
4300 5 000,00
4360 500,00

4390 50 000,00

4410 600,00
4440 4 934,00

4700 1 350,00

855 123 888,00
123 888,00

3110 123 481,00
4210 407,00

2 459 264,00

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550 Wpływy z opłat z tytulu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

w tym:

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0830 Wpływy z usług

w tym:

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym:

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Razem: 4 995,00

250,00

4 995,00

85321 4 995,00

4 995,00

7 000,00

Razem: 7 000,00

350,00

180 000,00

7 000,00

85203 7 000,00

678 751,00

797,00

35 831,00

Razem: 720 000,00

720 000,00

70005 720 000,00

4 621,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2022 roku
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 322/2021
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego
z dnia  30.12.2021 r.

Rozdział Wartość


